10 maggio

TEAMBIOR

26 maggio

Trofeo

Crucolo

30 giugno

FONTANA DA

28 luglio

11 agosto

| CIRCUITO DELLE VALLI T
GR- CLASSIFICA COMBINATA SR
E;';? Alto Adige MOUNTAIN BIKE E:'.i Alto Adige
x Sudtirol s Sidtirol
| CLASSIFICA SOCIETA' COMBINATA |
POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALI

1 V1208 TEAM BSR 11022.00
3 COSLOP Debora 1985 20 V1208 TEAM BSR 1000.00
2 TAIT Andrea 1989 20 V1208 TEAM BSR 1207.00
4 CALLEGARI Eros 1989 20 V1208 TEAM BSR 553.00
6 FANTINATO Kevin 1999 20 V1208 TEAM BSR 500.00
1 PEDOT Stefano 1983 20 V1208 TEAM BSR 1266.00
3 FILIPPI  Edoardo 1982 20 V1208 TEAM BSR 681.00
4 SPEDICATO Marco 1981 20 V1208 TEAM BSR 663.00
10 CAPOVILLA Manuel 1983 20 V1208 TEAM BSR 453.00
20 TAVERNAR Andrea 1986 20 V1208 TEAM BSR 286.00
24 GUADAGNINI Daniele 1985 20 V1208 TEAM BSR 196.00
33 BERTOLDI Manuel 1985 20 V1208 TEAM BSR 91.00
6 PINTARELLI Ivan 1978 20 V1208 TEAM BSR 500.00
18 TODESCHI Michele 1976 20 V1208 TEAM BSR 229.00
2 DEGASPERI Michele 1967 20 V1208 TEAM BSR 909.00
12 LUDWIG Stefan 1971 20 V1208 TEAM BSR 415.00
25 QUARATO Giuseppe 1966 20 V1208 TEAM BSR 196.00
31 SOTTOPIETRA Fausto 1967 20 V1208 TEAM BSR 142.00
2 COSLOP Giovanni 1960 20 V1208 TEAM BSR 1039.00
9 VALENTINI Renzo 1956 20 V1208 TEAM BSR 500.00
22 DAL GATTO Massimo 1963 20 V1208 TEAM BSR 196.00

2 ASD PREDAIA BIKE TEAM 7918.00
3 ZADRA Mattia 1990 ASD PREDAIA BIKE TEAM 832.00
1 GREGORI Nicola 1994 ASD PREDAIA BIKE TEAM 311.00
16 ZADRA Cristian 1993 ASD PREDAIA BIKE TEAM 229.00
7 BUSETTI Leonardo 1986 ASD PREDAIA BIKE TEAM 478.00
8 BARCHETTI Daniele 1988 ASD PREDAIA BIKE TEAM 455.00
23 TAVONATTI Diego 1979 ASD PREDAIA BIKE TEAM 212.00
26 TEMPO Riccardo 1987 ASD PREDAIA BIKE TEAM 181.00
34 PIECHELE Andrea 1987 ASD PREDAIA BIKE TEAM 86.00
4 CASARI Matteo 1973 ASD PREDAIA BIKE TEAM 811.00
7 CASARI Francesco 1976 ASD PREDAIA BIKE TEAM 482.00
15 BUSETTI Mirko 1974 ASD PREDAIA BIKE TEAM 266.00
16 MATTEDI Enrico 1978 ASD PREDAIA BIKE TEAM 247.00
7 LUCIN Maurizio 1971 ASD PREDAIA BIKE TEAM 724.00
27 LUCIN Ruggero 1969 ASD PREDAIA BIKE TEAM 181.00
1 FONDRIEST Roberto 1964 ASD PREDAIA BIKE TEAM 1415.00
3 WEGHER Amedeo 1961 ASD PREDAIA BIKE TEAM 1008.00

3 TEAM SELLA BIKE 6514.00
1 SASSANO Alessandra 1994 TEAM SELLA BIKE 1365.00
5 CUDISPOTO Salvatore 1981 TEAM SELLA BIKE 513.00
1 TRISOTTO Marco 1974 TEAM SELLA BIKE 1221.00
10 DALVAI Roberto 1971 TEAM SELLA BIKE 527.00
13 AMMANITI Stefano 1966 TEAM SELLA BIKE 390.00
19 BERNARDI Gianni 1972 TEAM SELLA BIKE 258.00
25 FRISANO Roberto 1969 TEAM SELLA BIKE 196.00
4 SADLER Paolo 1960 TEAM SELLA BIKE 792.00
6 FORNARI Marco 1964 TEAM SELLA BIKE 694.00
8 ZARPELLON Valentino 1964 TEAM SELLA BIKE 558.00
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20

14
37
10
19
22
33
14
18

18
29

24

11
26
13
11
32
16

©

12

15
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NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI
4 VERTICAL SPORT KTM TEAM

LEVER Orietta
CASAGRANDA Daniela
CHISTE Stefano
DONINI Alessio
DALLAPE Gianni
BONTEMPELLI Mauro
CHEMOTTI Marco
NAVE Valentino
TRENTINI Michele
MOLINARI Stefano
DANIELLI Giorgio
SANTONI Ivano
VECCHIETTI Amedeo
MIORELLI Stefano

5 X0303 CARINA-BRAO CAFFE'

DECARLI Mirco

CORRADINI Tiziano

CORRADINI Roberto

CENNAMO Pierluigi

CAMPI Stefano

IACOMONI Patrizio

LINARDI Tarcisio

6 DRAGONI BIKE STRIGNO
BERTOLDI Barbara
PERINI Maurizio
ZURLO Andrea
ZURLO Alessandro

7 ASD BIKE TEAM BRUCIATI
ROSSI Daniele
COBELLI Marco

8 A1009 TEAM ZANOLINI BIKE
DEL RICCIO Carmine
FIATO Gennaro
SANTACROCE Leopoldo
BELLOMO Luca
SCHIPA Francesco
GIANNELLA Ignazio
FAMBRI Nicola
DALLA PAOLA Mario

9 GS VVFF DEL TRENTINO
ZAMBOTTI Alex
BRISAGHELLA Fausto
FERRARI Silvio
LUCHETTA Ivo
MAULE Giancarlo

10 TEAM TODESCO
VAIA Francesco
DALPIAZ Valentino
GIULIANI  Luca
BAZZANELLA Michele
BASSOLI Manuel
TOMMASI Gianluca

1" POLISPORTIVA BERSNTOL
PARRELLO Stefania
IOBSTREIBITZER Luca
PINTARELLI Simone

12 SUPREME CYCLING TEAM
DI PIETRO Paolo
TASIN Maurizio
PEZZI Umberto

1975
1971
1984
1984
1973
1977
1970
1969
1965
1965
1971
1964
1959
1961

1998
1984
1983
1981
1970
1970
1964

1980
1976
1971
1971

1998
1971

1979
1985
1978
1974
1978
1968
1962
1956

1988
1980
1959
1962
1957

1985
1985
1973
1969
1972
1958

1981
1991
1985

1974
1969
1969

ANNO COM

20
20
20
20
20
20
20

21
21
21
21
21
21
21
21

COD.

X0303
X0303
X0303
X0303
X0303
X0303
X0303

A1009
A1009
A1009
A1009
A1009
A1009
A1009
A1009

SOCIETA'

5466.00
VERTICAL SPORT KTM TEAM
VERTICAL SPORT KTM TEAM
VERTICAL SPORT KTM TEAM
VERTICAL SPORT KTM TEAM
VERTICAL SPORT KTM TEAM
VERTICAL SPORT KTM TEAM
VERTICAL SPORT KTM TEAM
VERTICAL SPORT KTM TEAM
VERTICAL SPORT KTM TEAM
VERTICAL SPORT KTM TEAM
VERTICAL SPORT KTM TEAM
VERTICAL SPORT KTM TEAM
VERTICAL SPORT KTM TEAM
VERTICAL SPORT KTM TEAM

3952.00
CARINA-BRAO CAFFE'
CARINA-BRAO CAFFE'
CARINA-BRAO CAFFE'
CARINA-BRAO CAFFE'
CARINA-BRAO CAFFE'
CARINA-BRAO CAFFE'
CARINA-BRAO CAFFE'

3222.00
DRAGONI BIKE STRIGNO
DRAGONI BIKE STRIGNO
DRAGONI BIKE STRIGNO
DRAGONI BIKE STRIGNO

2032.00
ASD BIKE TEAM BRUCIATI
ASD BIKE TEAM BRUCIATI

1936.00
TEAM ZANOLINI BIKE
TEAM ZANOLINI BIKE
TEAM ZANOLINI BIKE
TEAM ZANOLINI BIKE
TEAM ZANOLINI BIKE
TEAM ZANOLINI BIKE
TEAM ZANOLINI BIKE
TEAM ZANOLINI BIKE

1883.00
GS VVFF DEL TRENTINO
GS VVFF DEL TRENTINO
GS VVFF DEL TRENTINO
GS VVFF DEL TRENTINO
GS VVFF DEL TRENTINO

1879.00
TEAM TODESCO
TEAM TODESCO
TEAM TODESCO
TEAM TODESCO
TEAM TODESCO
TEAM TODESCO

1504.00
POLISPORTIVA BERSNTOL
POLISPORTIVA BERSNTOL
POLISPORTIVA BERSNTOL

1420.00
SUPREME CYCLING TEAM
SUPREME CYCLING TEAM
SUPREME CYCLING TEAM

PUNTI
TOTALI

756.00
341.00
345.00
154.00
830.00
455.00
899.00
377.00
316.00
308.00

73.00
229.00
229.00
154.00

311.00
377.00
341.00
247.00
1455.00
766.00
455.00

1169.00
1042.00
764.00
247.00

1455.00
577.00

377.00

73.00
415.00
212.00
131.00
121.00
341.00
266.00

311.00
142.00
719.00
580.00
131.00

415.00
181.00
341.00
500.00
131.00
311.00

286.00
377.00
841.00

377.00
702.00
341.00
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13
31
13

20

24
35
17

13
18

14
15

10

19
28

32
20
30

10

11
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PETT

NUM
CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

13 M2846 ASD FIORDIFRUTTA GECO
GANARIN Nora
DALLA ROSA Mauro

14 GSA PENNE SPRINT
DE LUCA Luigi
BONVECCHIO Marco
PERONI Matteo

15 TEAM ANDREIS
PANAROTTO Bryan
PALLAORO Christian

16  TNO011 C.C. ROTALIANO
ZANDRON Giovanni

17 CENTRO BIKE VAL DI SOLE
MENAPACE Lorenza
STEFANI Enrico

18 F1227 PELLEGRIN CYCLING TEAM
DEFLORIAN Willi
CAMPI Marco
TAVERNAR Franco

19 SCATENA TEAM
GHIDOTTI Simone
FRUNER Marco

20 ASD BIKE MOVEMENT TRE
TONEZZER Luca

21 DELICATESSE ASD
TRENTINI Andrea

22 RACING BIKE
BAU Chiara
POLITO Roberto

23 SC BARBIERI
TOMMASI Elia
TOMMASI Thomas

24 TNO02 CICLI
MARTINELLI Gianluigi

PEDERZOLLI

25 SC AVIO
PAISSAN Flavio
DEPAOLI Roberto

26 TN048 NEW TEAM ASD
CALDONAZZI Tommaso

ASD AVESANI LUCA
GIACOMAZZI Telemaco

ASD TEAM BERTASI
RIGHETTI Michele

29 L1264 ISOLPI
POCHER Mirko
LORETO Brunero
BONVECCHIO Edoardo

RACING TEAM

30 X0091 RODES VAL BADIA RAIFFEI
IRSARA Michael

SC PERGINE
BERTOLDI Marco

ANNO COM

1976
1964

1984
1980
1975

1990
1984

1968

1972
1968

1967
1970
1957

1994
1971

1977

1990

1956
1953

1991
1991

1952

1982
1969

1990

1977

1984

1985
1974
1967

1975

1983

03
03

05

20
20
20

05

05

20
20
20

21

COD.

M2846
M2846

TNO11

F1227
F1227
F1227

TN002

TNO048

L1264
L1264
L1264

X0091

SOCIETA'

870.00
ASD FIORDIFRUTTA GECO
ASD FIORDIFRUTTA GECO

845.00
GSA PENNE SPRINT
GSA PENNE SPRINT
GSA PENNE SPRINT

841.00
TEAM ANDREIS
TEAM ANDREIS

830.00
C.C. ROTALIANO

747.00
CENTRO BIKE VAL DI SOLE
CENTRO BIKE VAL DI SOLE

577.00
PELLEGRIN CYCLING TEAM
PELLEGRIN CYCLING TEAM
PELLEGRIN CYCLING TEAM

572.00
SCATENA TEAM
SCATENA TEAM

558.00
ASD BIKE MOVEMENT TRE

537.00
DELICATESSE ASD

523.00
RACING BIKE
RACING BIKE

513.00
SC BARBIERI
SC BARBIERI

492.00
CICLI PEDERZOLLI
473.00
SC AVIO
SC AVIO

455.00
NEW TEAM ASD

455.00
ASD AVESANI LUCA

455.00
ASD TEAM BERTASI

425.00

RACING TEAM
RACING TEAM
RACING TEAM

ISOLPI
ISOLPI
ISOLPI

415.00
RODES VAL BADIA RAIFFEI

415.00
SC PERGINE

PUNTI
TOTALI

415.00
455.00

383.00
121.00
341.00

341.00
500.00

830.00

500.00
247.00

212.00
79.00
286.00

286.00
286.00

558.00

537.00

311.00
212.00

266.00
247.00

492.00

306.00
167.00

455.00

455.00

455.00

104.00
167.00
154.00

415.00

415.00
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PETT

13

14

10

16

22

22

17

28

21

30

34

35

36

36
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NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI
32 BREN TEAM TRENTO
LONA Renato
33 BIKE TUENNO
SICHER Luciano
34 CLUB COLLI EUGANEI

LANDOLFI Loredana

35 ASD GIOMAS
DEBIASI Christian

36 TN043 BICI&SPORT
VOLTOLINI Paolo

ASD ABICI
PRESUTTO Alfonso

38 BIKE CLUB EGNA
TORRESIN Riccardo

39 ASG MATA TEAM
SCALMANA Fabio

40 MARCHI TEAM
MARCHI Andrea

41 VC BORGO
SCHMID Bruno

42 VC TRENTINO
COSER Michele

43 PATRIK BIKE
OTTAVIANI Simone

44 RIDEAWAY
SACCHI Massimiliano

J0315 TEAM LAPIERRE-TRENTINO
SPEDICATI Daniele

ANNO

1962

1962

1964

1975

1971

1981

1993

1965

1974

1980

1965

1979

1972

1981

COM

05

20

COD.

TNO043

J0315

SOCIETA'

377.00
BREN TEAM TRENTO

341.00
BIKE TUENNO

266.00
CLUB COLLI EUGANEI

247.00
ASD GIOMAS

229.00
BICI&SPORT

229.00
ASD ABICI

212.00
BIKE CLUB EGNA

167.00
ASG MATA TEAM

154.00
MARCHI TEAM

131.00
VC BORGO

91.00
VC TRENTINO

82.00
PATRIK BIKE

75.00
RIDEAWAY

75.00
TEAM LAPIERRE-TRENTINO

PUNTI
TOTALI

377.00

341.00

266.00

247.00

229.00

229.00

212.00

167.00

154.00

131.00

91.00

82.00

75.00

75.00
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